

Ceará
Governo Municipal de Limoeiro do Norte
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20190508

Pag.: 1

CONTRATADO : BANDEIRA ATACAREJO LTDA

Processo de compra Dispensa de Licitação nº 2019.2608-001DL

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
039776	PLACA DE VIDEO EVGA NVIDIA GTX 1660 TI SC ULTRA GAMINING, 6 GB, GDDR6 -- Marca.: GEFORCE <i>PLACA DE VIDEO EVGA NVIDIA GTX 1660 TI SC ULTRA GAMINING, 6 GB, GDDR6 - 06G-P4 1667-KR</i>	2.0000 UNIDADE	2.000.000	4.000.00
039777	PROCESSADOR AMD RYZEN 7 2700, COOLER WARAITH SPIRE, CACHE 20MB, 3.0GHz (4.1 GHz - Marca.: ADM <i>PROCESSADOR AMD RYZEN 7 2700, COOLER WARAITH SPIRE, CACHE 20MB, 3.0GHz (4.1 GHz MAX TURBO), AM4, SEM FIO - YD270BBAFBOZ.</i>	2.0000 UNIDADE	1.550.000	3.100.00
039778	PLACA MAE M5A78L M PLUS/ USB, AM3+, MTX DDR3 - Marca.: ASUS	2.0000 UNIDADE	450.000	900.00
039779	MEMORIAS RAM HYPER X FURY, 8GB, 2400 MHz, DDR4, CL 15, PRETO - Marca.: VIPER	4.0000 UNIDADE	355.500	1.422.00
039780	FONTE EVGA 600E, 80 PLUS BRONZE - 100-BR 0600-K - Marca.: THERMALTEC	2.0000 UNIDADE	390.000	780.00
039781	HD SEAGATE BARRACUDA, 1TB, 3.5, SATA. - Marca.: WD	2.0000 UNIDADE	240.000	480.00
039782	SSD KINGSTON A400, 240GB, SATA, LEITURA 500MB/S, GRAVAÇÃO 350B/S - Marca.: LEXAR	2.0000 UNIDADE	240.000	480.00
039783	MONITOR LG LED 23,8 WIDESCREEN FULL HD, IPS, HDMI - Marca.: PHILIPS	2.0000 UNIDADE	740.000	1.480.00
039784	GABINETE NOX MODUS ATX, USB 3.0, 1 FAN INCLUSD, JANELA LATERAL TRANSPARENTE - Marca.: INFINITY	2.0000 UNIDADE	179.000	358.00
			Total geral :	13,000.00